
Uchwała Nr  68 /2017 

 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 8  lutego 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia wyniku wyborów do kolegium elektorów Wydziału Zamiejscowego 

w Sandomierzu na kadencję 2016-2020 

 

 

Na podstawie § 92  pkt 6 i pkt 7  w zw. z § 203 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że do kolegium elektorów Wydziału 

Zamiejscowego w Sandomierzu wybrani zostali: 

1) w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytułu naukowy profesora lub 

stopień naukowy doktora habilitowanego: 

a) Gawron Antoni, 

b) Sobolewski Piotr, 

 

2) w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

a) Gilarek Anna, 

3) w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

a) Dębowska Aneta. 

 

§ 2 

W grupie studentów do kolegium elektorów Wydziału Zamiejscowego w Sandomierzu 

wybrany został: Szarek Alan. 

 

§ 3  

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że w skład kolegium elektorów Wydziału 

Zamiejscowego w Sandomierzu na kadencję 2016-2020 wchodzą: 

1) Dębowska Aneta, 

2) Gawron Antoni, 

3) Gilarek Anna, 

4) Sobolewski Piotr, 

5) Szarek Alan. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący 

                                                                                    Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

                                                                                         r. pr. Roman Wołowiec 


